
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 15.12.2020 № 2-27/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2020 № 53-9/VII ,,Про 

внесення змін до рішення міської ради програми приватизації об’єктів права 

комунального майна територіальної громади м. Золотоноша на 2020 рік’’ 

 

 Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(07.12.2020 № 2052) щодо внесення змін до програми приватизації об’єктів 

права комунального майна територіальної громади м. Золотоноша на 2020 рік, 

керуючись п. 22. ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, – 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Внести зміни до програми приватизації об’єктів права комунального майна 

територіальної громади м. Золотоноша на 2020 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 23.06.2020 № 53-9/VII, виклавши додаток в новій редакції 

(додається). 

2. Координацію роботи з виконання  рішення доручити  першому заступнику 

міського голови Масло О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та  навколишнього  середовища 

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова          В.О. Войцехівський  

 

 

 

 

 

 

 

 
Харін 23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 15.12.2020 № 2-27/VIII 

 

Перелік  

об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади  

м. Золотоноша та підлягають приватизації в 2020 році 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкта Адреса об’єкта Спосіб 

приватизації 

1 2 3 4 

1. Нежитлове приміщення вул. Шепелівська, 14А аукціон 

2. Нежитлове приміщення вул. Благовіщенська, 9 аукціон (викуп) 

3. Приміщення музею вул. Черкаська, 20 аукціон 

4. Автомобіль                 

Volkswagen-T4 

 

реєстраційний номер                  

СА 5695 АА 

аукціон 

5. Нежитлові приміщення вул. Семенівська, 86  аукціон 

 

 
 

Секретар ради                                 Н.О. Сьомак 

 


